מדינת ישראל
משרד החינוך
מינהל פדגוגי
אגף א' שירות פסיכולוגי ייעוצי

ירושלים, כ"א באב תשע"ח
05 באוגוסט 2018

**דבר מנהלת שפ"י לעלון מקוון - היערכות לפתיחת שנה תשע"ט**

**"זֶה נִפְלָא שְׁשָׁנָה מִתְחִילָה לָהּ / בְּשִׁיר וּבְרוּחַ טוֹבָה, / כָּל שָׁנָה מִתְחִילָה בְּסִימָן שְׂאֵלָה / וְאֶנְחָנוּ נִמְצָא לָהּ תְּשׁוּבָה" (ניסן פרידמן)**

לכל מי שיצא לחופשה ולכל מי שנמצא עדיין בעיצומה, מקווה שזו חופשה מהנה ושלווה.

סביבה, המצמצמת חשיפה לעישון ולעישון כפוי, מעבירה מסר חינוכי ברור נגד העישון ומשמשת פלטפורמה מתאימה ויעילה לפעילויות חינוכיות המקדמות בריאות ומונעות עישון. סביבה כזאת מגבירה אף את האפקטיביות של תכניות העוסקות במניעת השימוש באלכוהול ובסמים.

בתאריך כ"ד בניסן תשע"ח, 9 באפריל 2018 התפרסם **חוזר מנכ"ל אודות איסור עישון במוסדות חינוך. על פי נוסח התיקון והרחבתו של "החוק למניעת העישון במקומות ציבוריים וחשיפה לעישון התשע"ו-2016"** חל איסור מוחלט על עישון בכל שטח המוסד החינוכי, ובכלל זה חדרי עישון שבעבר הוקצו למטרה זו, לרבות החצר, אזור הכניסה למוסד החינוכי ואזור היציאה ממנו, בטווח של עשרה מטרים וכן במגורי תלמידים במוסדות פנימייתיים. מנהל המוסד החינוכי לא יתיר את קיומם של פינות עישון או חדרי עישון לעובדי הוראה, לעובדי המוסד ולאורחים.